
UCHWAŁA NR XXVII/189/2016
RADY GMINY W SOBKOWIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r, poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 32 290 000,00 zł z tego:

a) dochody bieżące 30 955 924,00 zł

b) dochody majątkowe 1 334 076,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 33 012 000,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące 28 969 473,00 zł

b) wydatki majątkowe 4 042 527,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 2 673 
056,00 zł:

a) wydatki majątkowe 2 673 056,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 722 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 1 958 784,00 zł, rozchody w wysokości 1 236 784,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 i 5a.

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1. Ogólną w wysokości 100 000,00 zł

2. Celową w wysokości 81 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

1) zarządzanie kryzysowe 76 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4228



2) na realizację inicjatyw lokalnych (dz. 758 rozdz. 75818) 5 000,00 zł

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 110.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 110.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Sobków.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 15.000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r., poz. 672 ) oraz wydatki w kwocie 
15.000,00 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 490 835,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 502 891,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§ 9. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody – 3 103 217,00 zł, koszty – 3 097 217,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. 1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, zaciągniętych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 200 000,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Sobków do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z 
limitów zobowiązań, o których mowa w § 11 niniejszej uchwały.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Sobków do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 397 399,87 zł, przeznaczone na zadania własne.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4228



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Dębiński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4228



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/189/2016 Rady Gminy Sobków z dnia 21 grudnia 2016 r 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 98 056,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 056,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

142,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

6 035,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

91 879,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4228



750   Administracja publiczna 100 889,00 

 

   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 889,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 789,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

100,00 

 75095  Pozostała działalność 38 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 38 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 739,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 739,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 739,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 849 371,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4228



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 524 351,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 408 484,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 34 840,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 71 227,00 

 

   

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 300,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 098 812,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 327 364,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 450 560,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 30 588,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

518 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

110 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

36 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

3 706 208,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

3 689 208,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

17 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 771 896,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4228



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 661 693,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 661 693,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 894 870,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 894 870,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 215 333,00 

 

   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 215 333,00 

801   Oświata i wychowanie 664 145,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 135 372,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 

  0830 Wpływy z usług 129 200,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 172,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 155 208,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

155 208,00 

 80104  Przedszkola  367 565,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

52 650,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

84 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4228



  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 070,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

220 770,00 

 80110  Gimnazja 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

852   Pomoc społeczna 317 733,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 600,00 

 

   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 600,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

63 259,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 920,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 339,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

44 392,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 392,00 

 85216  Zasiłki stałe 107 316,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4228



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 316,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51 344,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

51 344,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 41 022,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 022,00 

855   Rodzina 9 641 760,00 

 

   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 925 405,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 925 405,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

3 716 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 704 355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4228



  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 835,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 490 835,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

490 835,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

bieżące razem
: 

30 955 924,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 786 036,00 

 

   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

786 036,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 786 036,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

786 036,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

786 036,00 

600   Transport i łączność 378 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

208 040,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 378 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

208 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4228



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

208 040,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

170 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

170 000,00 

majątkowe razem
: 

1 334 076,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

994 076,00 

 

Ogółem: 32 290 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

994 076,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4228



 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/189/2016 Rady Gminy Sobków z dnia 21 grudnia 2016 r 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 264 856,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 056,00 2 248 056,00 1 960 091,00 0,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

2 248 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 056,00 2 248 056,00 1 960 091,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

267 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 965,00 267 965,00 0,00 0,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

752 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 073,00 752 073,00 752 073,00 0,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 208 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 018,00 1 208 018,00 1 208 018,00 0,00  

   6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  

  01030  Izby rolnicze 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 600   Transport i łączność 1 642 322,00 375 430,00 374 430,00 33 800,00 340 630,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 266 892,00 1 266 892,00 335 000,00 0,00  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4228



   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 721 637,00 150 000,00 149 500,00 13 500,00 136 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 571 637,00 571 637,00 335 000,00 0,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Strona 1 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

236 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 637,00 236 637,00 0,00 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

101 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 157,00 101 157,00 101 157,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

233 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 843,00 233 843,00 233 843,00 0,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 422 685,00 151 430,00 150 930,00 15 300,00 135 630,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 271 255,00 271 255,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 85 130,00 85 130,00 85 130,00 0,00 85 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

271 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 255,00 271 255,00 0,00 0,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 232 993,00 115 993,00 115 993,00 7 446,00 108 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 993,00 115 993,00 115 993,00 7 446,00 108 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 446,00 7 446,00 7 446,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 416,00 12 416,00 12 416,00 0,00 12 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 3 039,00 3 039,00 3 039,00 0,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4228



   4270 Zakup usług remontowych 13 516,00 13 516,00 13 516,00 0,00 13 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 14 576,00 14 576,00 14 576,00 0,00 14 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 139 000,00 139 000,00 139 000,00 2 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 125 500,00 125 500,00 125 500,00 2 000,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 2 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4228



 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 720   Informatyka 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  72095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 3 476 312,00 3 446 312,00 3 305 347,00 2 750 392,00 554 955,00 0,00 140 965,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 62 789,00 62 789,00 62 789,00 62 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

137 000,00 137 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 228 700,00 2 228 700,00 2 227 200,00 1 994 200,00 233 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 580 000,00 1 580 000,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4228



   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 035,00 110 035,00 110 035,00 110 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 158,00 264 158,00 264 158,00 264 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 37 507,00 37 507,00 37 507,00 37 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 3 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 2 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75085  

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

356 113,00 356 113,00 355 648,00 311 993,00 43 655,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 231,00 236 231,00 236 231,00 236 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 842,00 22 842,00 22 842,00 22 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 598,00 46 598,00 46 598,00 46 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 6 322,00 6 322,00 6 322,00 6 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 323,00 10 323,00 10 323,00 0,00 10 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 18 791,00 18 791,00 18 791,00 0,00 18 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 367,00 2 367,00 2 367,00 0,00 2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4228



   4410 Podróże służbowe krajowe 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 826,00 826,00 826,00 0,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 4 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  75095  Pozostała działalność 637 710,00 607 710,00 598 710,00 379 410,00 219 300,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 841,00 256 841,00 256 841,00 256 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 654,00 19 654,00 19 654,00 19 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 750,00 39 750,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 665,00 5 665,00 5 665,00 5 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 739,00 1 739,00 1 739,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4228



 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 739,00 1 739,00 1 739,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

290 360,00 290 360,00 275 360,00 18 500,00 256 860,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 5 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 206 360,00 206 360,00 191 360,00 18 500,00 172 860,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4810 Rezerwy 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4810 Rezerwy 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4228



 801   Oświata i wychowanie 11 751 629,00 11 731 286,00 11 291 994,00 9 604 951,00 1 687 043,00 0,00 439 292,00 0,00 0,00 0,00 20 343,00 20 343,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 6 683 129,00 6 662 786,00 6 398 809,00 5 603 344,00 795 465,00 0,00 263 977,00 0,00 0,00 0,00 20 343,00 20 343,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

263 977,00 263 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 307 472,00 4 307 472,00 4 307 472,00 4 307 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 352 215,00 352 215,00 352 215,00 352 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 828 151,00 828 151,00 828 151,00 828 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 6 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 109 156,00 109 156,00 109 156,00 109 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 350,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 320,00 231 320,00 231 320,00 0,00 231 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4220 Zakup środków żywności 133 705,00 133 705,00 133 705,00 0,00 133 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 366,00 14 366,00 14 366,00 0,00 14 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 62 366,00 62 366,00 62 366,00 0,00 62 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 74 668,00 74 668,00 74 668,00 0,00 74 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 294,00 10 294,00 10 294,00 0,00 10 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 085,00 2 085,00 2 085,00 0,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 9 509,00 9 509,00 9 509,00 0,00 9 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

236 242,00 236 242,00 236 242,00 0,00 236 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 343,00 20 343,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

285 340,00 285 340,00 271 078,00 249 242,00 21 836,00 0,00 14 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14 262,00 14 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 444,00 191 444,00 191 444,00 191 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 937,00 16 937,00 16 937,00 16 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 551,00 36 551,00 36 551,00 36 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 4 310,00 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4228



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 213,00 2 213,00 2 213,00 0,00 2 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 598,00 3 598,00 3 598,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 2 566,00 2 566,00 2 566,00 0,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 7 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 904,00 12 904,00 12 904,00 0,00 12 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  1 505 954,00 1 505 954,00 1 456 694,00 1 215 727,00 240 967,00 0,00 49 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

49 260,00 49 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 421,00 936 421,00 936 421,00 936 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 015,00 69 015,00 69 015,00 69 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 032,00 183 032,00 183 032,00 183 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 25 759,00 25 759,00 25 759,00 25 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 175,00 23 175,00 23 175,00 0,00 23 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4220 Zakup środków żywności 84 075,00 84 075,00 84 075,00 0,00 84 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 395,00 5 395,00 5 395,00 0,00 5 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 11 824,00 11 824,00 11 824,00 0,00 11 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

50 376,00 50 376,00 50 376,00 0,00 50 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4228



  80110  Gimnazja 2 665 918,00 2 665 918,00 2 554 455,00 2 379 642,00 174 813,00 0,00 111 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

111 463,00 111 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 826 566,00 1 826 566,00 1 826 566,00 1 826 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 383,00 151 383,00 151 383,00 151 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 780,00 353 780,00 353 780,00 353 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 46 913,00 46 913,00 46 913,00 46 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 8 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 997,00 12 997,00 12 997,00 0,00 12 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 468,00 5 468,00 5 468,00 0,00 5 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 18 597,00 18 597,00 18 597,00 0,00 18 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 26 320,00 26 320,00 26 320,00 0,00 26 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 907,00 4 907,00 4 907,00 0,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 028,00 2 028,00 2 028,00 0,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 2 595,00 2 595,00 2 595,00 0,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

96 574,00 96 574,00 96 574,00 0,00 96 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 469 933,00 469 933,00 469 603,00 156 996,00 312 607,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 055,00 101 055,00 101 055,00 101 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 849,00 8 849,00 8 849,00 8 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 308,00 18 308,00 18 308,00 18 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 484,00 2 484,00 2 484,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 360,00 25 360,00 25 360,00 25 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 092,00 63 092,00 63 092,00 0,00 63 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 237 231,00 237 231,00 237 231,00 0,00 237 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4228



   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 5 628,00 5 628,00 5 628,00 0,00 5 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 556,00 3 556,00 3 556,00 0,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 9 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 054,00 57 054,00 57 054,00 0,00 57 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 57 054,00 57 054,00 57 054,00 0,00 57 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 84 301,00 84 301,00 84 301,00 0,00 84 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

84 301,00 84 301,00 84 301,00 0,00 84 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 115 000,00 115 000,00 104 500,00 53 500,00 51 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 100 000,00 89 500,00 48 500,00 41 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 829 909,00 829 909,00 557 749,00 319 281,00 238 468,00 0,00 272 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 105 743,00 105 743,00 105 743,00 0,00 105 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4228



 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

105 743,00 105 743,00 105 743,00 0,00 105 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 20 826,00 20 826,00 20 826,00 0,00 20 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

20 826,00 20 826,00 20 826,00 0,00 20 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 10 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

63 259,00 63 259,00 63 259,00 0,00 63 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 259,00 63 259,00 63 259,00 0,00 63 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

92 392,00 92 392,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 91 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 91 392,00 91 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 107 316,00 107 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 107 316,00 107 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 316 932,00 316 932,00 315 502,00 273 662,00 41 840,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 386,00 204 386,00 204 386,00 204 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 380,00 39 380,00 39 380,00 39 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 596,00 5 596,00 5 596,00 5 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4228



   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 11 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

44 619,00 44 619,00 44 619,00 44 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 555,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 064,00 38 064,00 38 064,00 38 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 022,00 69 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 69 022,00 69 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85415  

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 9 690 381,00 9 690 381,00 456 333,00 366 436,00 89 897,00 0,00 9 234 
048,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 5 925 405,00 5 925 405,00 88 381,00 67 822,00 20 559,00 0,00 5 837 
024,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 5 836 524,00 5 836 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 836 
524,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 673,00 53 673,00 53 673,00 53 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 760,00 9 760,00 9 760,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4228



   4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 12 459,00 12 459,00 12 459,00 0,00 12 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 12 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

3 714 355,00 3 714 355,00 320 631,00 269 893,00 50 738,00 0,00 
3 393 

724,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 3 393 224,00 3 393 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 393 
224,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 845,00 51 845,00 51 845,00 51 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 065,00 210 065,00 210 065,00 210 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 383,00 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 26 938,00 26 938,00 26 938,00 0,00 26 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4228



  85504  Wspieranie rodziny 28 721,00 28 721,00 28 721,00 28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 133,00 4 133,00 4 133,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 13 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 273 293,00 1 031 594,00 1 031 594,00 106 066,00 925 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 699,00 241 699,00 200 000,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 502 891,00 502 891,00 502 891,00 97 791,00 405 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 802,00 67 802,00 67 802,00 67 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 763,00 5 763,00 5 763,00 5 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 646,00 12 646,00 12 646,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 400 800,00 400 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 065,00 5 065,00 5 065,00 0,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 039,00 3 039,00 3 039,00 0,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 4228



   4300 Zakup usług pozostałych 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 417 451,00 353 685,00 353 685,00 0,00 353 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 766,00 63 766,00 50 000,00 0,00 

   4260 Zakup energii 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 53 685,00 53 685,00 53 685,00 0,00 53 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 14 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 766,00 13 766,00 0,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 260 886,00 82 953,00 82 953,00 8 275,00 74 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 933,00 177 933,00 150 000,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 275,00 8 275,00 8 275,00 8 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 921,00 9 921,00 9 921,00 0,00 9 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 64 557,00 64 557,00 64 557,00 0,00 64 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

27 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 933,00 27 933,00 0,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 771 506,00 652 969,00 426 969,00 264 455,00 162 514,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 537,00 118 537,00 50 000,00 0,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 545 201,00 434 969,00 426 969,00 264 455,00 162 514,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 232,00 110 232,00 50 000,00 0,00 

 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 188,00 196 188,00 196 188,00 196 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 483,00 16 483,00 16 483,00 16 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 333,00 33 333,00 33 333,00 33 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 4 751,00 4 751,00 4 751,00 4 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 634,00 70 634,00 70 634,00 0,00 70 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 11 914,00 11 914,00 11 914,00 0,00 11 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 4228



   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 46 866,00 46 866,00 46 866,00 0,00 46 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 232,00 60 232,00 0,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 

 Strona 15 z 16  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 4228



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  92116  Biblioteki 226 305,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 305,00 8 305,00 0,00 0,00 

 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

8 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 305,00 8 305,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 62 700,00 62 700,00 37 700,00 14 800,00 22 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 700,00 62 700,00 37 700,00 14 800,00 22 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 33 012 000,00 28 969 473,00 18 250 508,00 13 543 
366,00 

4 707 142,00 251 000,00 10 127 
965,00 

0,00 0,00 340 000,00 4 042 527,00 4 042 527,00 2 575 091,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 4228



 

 Strona 16 z 16  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 4228



  

   

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w m. Sobków
6 093 723,00 1 208 056,00 455 983,00

A.     

B.     

C.     

D.

752 073,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą       

towarzyszącą w m. Brzegi

4 981 557,00 400 000,00 400 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

3 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą       

towarzyszącą w m. Stare Kotlice i 

Nowe Kotlice

3 500 000,00 600 000,00 600 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 010 01010

Rozbudowa wodociągu i 

kanalizacji sanitarnej w m. Brzegi 

w kierunku Łazic

300 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

ewid. 761 w m. Korytnica 

(Korytnica Zagórze)

340 476,00 165 000,00 63 843,00

A.     

B.     

C.     

D.

101 157,00
Urząd Gminy 

Sobków 

6 750 75095
Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Sobkowie
250 000,00 30 000,00 30 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

7 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Sobków

325 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

8 900 90095 Rewitalizacja parku w m. Sobków 190 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

9 900 90095
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Korytnica
510 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

10 921 92105

Przebudowa, odbudowa budynku 

po byłej świetlicy wiejskiej w m. 

Sobków

400 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

16 890 756,00 2 673 056,00 1 819 826,00 853 230,00

11 710 71004

Opracowanie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Sobków dla 

sołectw Brzegi, Sokołów Dolny

120 321,06 27 042,29 27 042,29

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

12 710 71004

Opracowanie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Sobków dla 

sołectw Brzeźno, Miąsowa, Osowa

178 636,59 27 534,78 27 534,78

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

13 710 71004

Zmiana MPZP terenów zabudowy 

mieszkaniowej jenorodzinnej na 

terenie części sołectwa Sokołów 

Dolny

46 786,74 3 275,24 3 275,24

A.     

B.     

C.     

D.

14 900 90095
Opracowanie Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej
19 500,00 7 800,00 7 800,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

wydatki bieżące

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

Razem wydatki majątkowe

Łączne nakłady 

finansowe

wydatki majątkowe

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+10+11)

wydatki bieżące - zapewnienie trwałości projektu

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdział Nazwa przedsięwzięcia
dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVII/189/2016

Rady Gminy Sobków

z dnia 21 grudnia 2016 r.

dochody 

własne jst

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 4228



  

15 600 60004

"Rewitalizacja miejscowości 

poprzez umiejscowienie małej 

architektury wiejskiej w postaci wiat 

przystankowych na terenach 

zależnych od rybactwa - Nowe 

Kotlice, Chomentów (przystanek 

Niziny), Wólka Kawęcka"                   

2 500,00 500,00 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

16 600 60016

"Budowa chodnika w drodze 

gminnej przez miejscowość Osowa 

od biblioteki i świetlicy wiejskiej w 

kierunku terenu rekreacyjno - 

sportowego"                 

7 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

17 720 72095
"e - świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST"                 
30 000,00 5 000,00 5 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

18 720 72095

"e - świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego"                 

30 000,00 5 000,00 5 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

19 801 80101

"Rozwój małej infrastruktury 

turystycznej w miejscowości 

Sobków poprzez budowę 

ogólnodostępnego placu zabaw"

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

20 900 90001

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Brzeźno wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą               

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

21 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej 

przesyłowej na terenie gminy 

Sobków (Brzeźno-Brzegi)                     

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

22 900 90001

"Ekorozwój Ponidzia poprzez 

budowę kanalizacji sanitarnej i 

rozbudowę oczyszczalni ścieków w 

gminie Sobków - Etap II"                       

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

23 900 90001

"Budowa wodociągu w 

miejscowości Żerniki oraz 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Miąsowa i Mzurowa 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą"

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

24 900 90002

Utworzenie punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych na 

terenie gminy Sobków        

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

25 900 90095

"Urządzenie miejsc rekreacji i 

placów zabaw na terenie gminy 

Sobków w miejscowościach: 

Miąsowa, Osowa, Szczepanów, 

Wierzbica"

14 000,00 2 000,00 2 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

26 921 92105

"Likwidacja barier 

architektonicznych poprzez 

wykonanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych do budynku 

świetlicy wiejskiej w Miąsowej"  

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

 
Urząd Gminy 

Sobków 

27 921 92105

"Zwiększenie atrakcyjności 

turystycznej i zaspakajanie  

potrzeb kulturalnych mieszkańców  

wsi Sobków i Mzurowa "

14 000,00 2 000,00 2 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

 
Urząd Gminy 

Sobków 

28 921 92105

"Zagospodarowanie terenu wokół 

remizy wraz z adaptacją budynku 

OSP na świetlicę wiejską w 

miejscowości Lipa"

10 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

 
Urząd Gminy 

Sobków 

29 921 92105

"Zagospodarowanie terenu wokół 

stawu wraz z uporządkowaniem 

otoczenia świetlicy wiejskiej 

miejscowości Karsy"

10 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

 
Urząd Gminy 

Sobków 

30 921 92105

"Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jawór wraz z jej remontem i 

doposżeniem"             

10 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

 
Urząd Gminy 

Sobków 

31 921 92105

"Zwiększenie atrakcyjności 

turystycznej i zaspakajanie potrzeb 

kulturowych mieszkańców wsi 

Sokołów Dolny"

8 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

 
Urząd Gminy 

Sobków 

32 921 92105

"Zagospodarowanie centrum 

miejscowości Sokołów Górny, gm. 

Sobków"

8 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

 
Urząd Gminy 

Sobków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 4228



  

33 921 92105

"Zagospodarowanie terenu wokół 

remizy wraz z adaptacją budynku 

OSP na świetlicę wiejską wraz z 

kafejką internetową w 

miejscowości Brzegi, gm. Sobków"                                           

7 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

 
Urząd Gminy 

Sobków 

34 921 92105

"Poprawa atrakcyjności i 

wzmocnienie konkurencyjności 

miejscowości Bizoręda poprzez 

remont świetlicy wiejskiej i 

doposażenie placu zabaw"                              

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

35 921 92105

"Promocja sportu i rekreacji wśród 

dzieci i młodzieży na terenach 

zależnych od rybactwa poprzez 

doposażenie placu zabaw, 

ogrodzenie placu zabaw i boiska 

sportowego w miejscowości Stare 

Kotlice"

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

36 921 92105

"Promocja sportu i rekreacji wśród 

dzieci i młodzieży na terenach 

zależnych od rybactwa poprzez 

doposażenie placu zabaw, 

ogrodzenie placu zabaw i zbiornika 

przeciwpożarowego przy placu 

zabaw w miejcowości Brzegi"

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

37 921 92105

"Przebudowa istniejącego budynku 

gminnego w miejscowości 

Chomentów w celu dostosowania 

do pełnienia funkcji świetlicy 

wiejskiej"                                               

9 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

38 921 92105

"Poprawa jakości zycia 

mieszkańców poprzez utwardzenie 

placu przed budynkiem świetlicy w 

Sokołowie Górnym"

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

39 921 92105

"Promocja sportu i rekreacji wśród 

dzieci i młodzieży na terenach 

zależnych od rybactwa poprzez 

doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Mokrsko Dolne"

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

543 744,39 100 152,31 100 152,31

17 434 500,39 2 773 208,31 1 919 978,31 x x x 853 230,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Inw. Rozdz. Kwota

01010 2 228 056,00   

60016 165 000,00

75095 30 000,00

90015 50 000,00

90095 150 000,00

92105 50 000,00

Razem 2 673 056,00

Bież MPZPG

71004 57 852,31

PGN 90095 7 800,00

Trw.p

60004 500,00

60016 1 000,00

72095 10 000,00

80101 1 000,00

90001 4 000,00

90002 1 000,00

90095 2 000,00

92105 15 000,00

Razem 34 500,00

2 773 208,31

Razem wydatki bieżące

Ogółem

Ogółem wydatki                                                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 4228



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/189/2016 

Rady Gminy Sobków 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku 

 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017 

(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kred

yty 

i 

pożyc

zki 

w tym: dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środk

i 

wymi

enion

e 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 

2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11 

1 600 60004 Zakup i montaż 

wiaty 

przystankowej 

w m. Sokołów 

Górny 

4 000,00 4 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

2 600 60016 Przebudowa 

drogi gminnej 

Wierzbica 

Gajówka od km 

0+180 do km 

0+675 w m. 

Wierzbica 

170 000,00 85 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

85 000,00   Urząd Gminy 

Sobków 

3 600 60016 Przebudowa 

drogi gminnej 

Nr 383016T 

Gajówka - 

Sokołów Górny 

od km 2+800 do 

km 3+300 w m. 

Sokołów Górny 

170 000,00 85 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

85 000,00   Urząd Gminy 

Sobków 

4 600 60016 Przebudowa 

drogi gminnej 

za posesją P. 

Piekarskiej w 

kierunku 

Zakładu 

Trzuskawica 

(FS Wierzbica 

9900,00) 

11 000,00 11 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 4228



5 600 60016 Opracowanie 

dokumentacji 

na przebudowę 

chodnika wraz z 

wykonaniem 

chodnika wraz z 

odwodnieniem 

na ul. Długiej w 

Sobkowie  (FS 

Sobków 

25636,80) 

25 637,00 25 637,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

6 600 60016 Położenie 

nawierzchni 

asfaltowej na 

drodze gminnej 

od posesji Nr 26 

przez wieś (FS 

Wólka 

Kawęcka 

9305,96) 

15 000,00 15 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

7 600 60016 Przebudowa 

drogi gminnej 

Nr 383013T 

Niziny - 

Staniowice 

15 000,00 15 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

8 600 60017 Położenie 

nawierzchni 

asfaltowej na 

drodze 

wewnętrznej od 

drogi 

powiatowej w 

kierunku p. 

Józefa Króla w 

Korytnicy (FS 

Korytnica 

26000,00) 

30 000,00 30 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

9 600 60017 Przebudowa 

drogi na 

odcinku od 

posesji P. 

Tomasza 

Maruszaka 

(przysiółek 

Babków) w 

kierunku ujęcia 

wody (FS 

Mzurowa                        

16500,00) 

16 500,00 16 500,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

10 600 60017 Położenie 

asfaltu na 

drodze 

wewnętrznej od 

posesji P. 

Henryka Bratka 

w kierunku 

posesji P. 

Franciszka 

Łachwy (FS 

Osowa                         

30 000,00 30 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 4228



18083,24) 

11 600 60017 Budowa 

chodnika od 

bramy szkolnej 

do posesji p. 

Sędek wraz z 

dokumentacją 

projektową (FS 

Mokrsko Dolne 

12000,00) 

12 000,00 12 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

12 600 60017 Wykonanie 

nawierzchni 

asfaltowej na 

drodze od 

przejazdu 

kolejowego w 

kierunku 

Państwa 

Cichoń, Misiara 

i Sobczyk (FS 

Miąsowa 

25754,38) 

25 755,00 25 755,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

13 600 60017 Budowa 

chodnika w 

drodze 

wewnętrznej 

przez 

miejscowość 

Osowa od drogi 

gminnej Nr 

383001T w 

kierunku terenu 

rekreacyjno - 

sportowego 

50 000,00 50 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

14 600 60017 Przebudowa 

drogi 

wewnętrznej od 

drogi 

powiatowej Nr 

0155T w 

kierunku posesji 

2d w m. 

Sokołów Dolny 

40 000,00 40 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

15 600 60017 Przebudowa 

drogi 

wewnętrznej od 

drogi 

powiatowej Nr 

0155T (byłej 

zlewni) na 

działce Nr ewid. 

125 w kierunku 

wsi w m. 

Chomentów 

30 000,00 30 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 4228



16 600 60017 Przebudowa 

drogi 

wewnętrznej w 

kierunku P. 

Tadeusza 

Kasperka w m. 

Korytnica 

30 000,00 30 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

17 600 60017 Przebudowa 

drogi 

wewnętrznej w 

kierunku P. 

Sławomira 

Gorzały w m. 

Korytnica 

7 000,00 7 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

18 700 70005 Nabycie 

nieruchomości 

pod 

przepompownie 

w m. Stare 

Kotlice, Nowe 

Kotlice, 

Mokrsko Dolne 

i pod drogę w 

m. Sobków ul. 

Spacerowa 

27 000,00 27 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

19 700 70005 Nabycie 

nieruchomości 

lokalowej w m. 

Sobków Plac 

Wolności 10 

(Telekomunikac

ja) 

70 000,00 70 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

20 700 70005 Wykonanie 

sufitu 

podwieszanego 

w budynku 

remizy OSP 

Brzegi wraz z 

instalacją 

elektryczną (FS 

Brzegi 

20000,00) 

20 000,00 20 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

21 801 80101 Doposażenie 

istniejącego 

placu zabaw 

przy ZPO w 

Brzegach (FS 

Bizoręda  

1000,00, FS 

Brzegi 1000,00, 

FS Brzeźno 

1000,00, FS 

Choiny 

6342,28, FS 

Żerniki 

1000,00) 

10 343,00 10 343,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 4228



22 801 80101 Zakup i montaż 

urządzeń fitnes 

do ćwiczeń na 

placu zabaw 

przy Szkole 

Podstawowej 

(FS Sokołów 

Dolny 

10000,00) 

10 000,00 10 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

23 900 90015 Wykonanie 

projektu 

oświetlenia 

ulicznego od P. 

Beznosika 

Andrzeja do P. 

Beznosika 

Pawła (FS 

Mzurowa 

5000,00) 

5 000,00 5 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

24 900 90015 Rozbudowa i 

wymiana 

oświetlenia 

ulicznego na 

energooszczędn

e na terenie 

sołectwa 

Mokrsko Górne 

(FS Mokrsko 

Górne 8765,81) 

8 766,00 8 766,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

25 900 90095 Zagospodarowa

nie terenu 

rekreacyjnego 

w m. Niziny na 

działce Nr 28 

(FS Niziny 

7913,03) 

7 914,00 7 914,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

26 900 90095 Wykonywanie 

dalszej części 

ogrodzenia 

placu od strony 

południowej 

(sąsiedztwo z 

działką p. A. 

Olszaka) (FS 

Szczepanów             

8000,00) 

8 000,00 8 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

27 900 90095 Zagospodarowa

nie terenu 

rekreacyjnego 

na działce 

gminnej Nr 257 

(FS Żerniki 

12018,21) 

12 019,00 12 019,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

28 921 92105 Doposażenie 

placu zabaw 

poprzez zakup 

siłowni 

napowietrznych 

i huśtawki przy 

10 566,00 10 566,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 4228



świetlicy wraz z 

dokumentacją                                                    

(FS Nowe 

Kotlice 

10566,00)  

29 921 92105 Przebudowa 

pomieszczenia 

gospodarczego 

w świetlicy 

wiejskiej w 

Jaworze na 

pomieszczenie 

sanitarne - 

łazienkę wraz z 

przyłączem 

kanalizacyjnym 

i zbiornikiem 

ścieków (FS 

Jawór 

11617,63) 

11 618,00 11 618,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

30 921 92105 Przebudowa 

istniejącego 

kominka w 

budynku 

świetlicy 

wiejskiej w 

Lipie                                    

(FS Lipa 

14047,84) 

14 048,00 14 048,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

31 921 92105 Doposażenie 

placu przed 

świetlicą 

wiejską w 

Chomentowie 

(FS Chomentów 

15000,00) 

15 000,00 15 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

32 921 92105 Ocieplenie 

budynku 

świetlicy 

wiejskiej w 

Brzeźnie wraz z 

wykonaniem 

struktury 

elewacyjnej (FS 

Brzeźno 

9000,00) 

9 000,00 9 000,00     A.  

B. 

C.  

D. 

    Urząd Gminy 

Sobków 

  921 166,00 751 

166,00 

xx xx   170 000,00 xx xx 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

 

Rozdz. Kwota 

60004 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 4228



60016 406 637,00 

60017 271 255,00 

70005 117 000,00 

80101 20 343,00 

90015 13 766,00 

90095 27 933,00 

92105 60 232,00 

Razem 921 166,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 4228



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/189/2016 Rady Gminy Sobków z dnia 21 grudnia 2016 r 

  

 

 Paragraf  Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 758 784,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 200 000,00  

 
 Razem: 1958784,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 54 – Poz. 4228



 

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXVII/189/2016 Rady Gminy Sobków z dnia 21 grudnia 2016 r

        

 

Razem: 1236784,0000 

Paragraf 
 

Po zmianie 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 

284 800,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 951 984,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 55 – Poz. 4228



  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/189/2016 Rady Gminy Sobków z dnia 21 grudnia 2016 r 

 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 62 789,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 789,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 789,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 739,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 739,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 739,00  

852   Pomoc społeczna 46 920,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

46 920,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 920,00  

855   Rodzina 9 629 760,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 925 405,00  

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 925 405,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 704 355,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 704 355,00  

 
Razem: 9 741 208,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 56 – Poz. 4228



Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XXVII/189/2016 Rady Gminy Sobków z dnia 21 grudnia 2016 r 

 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 62 789,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 789,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 289,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 739,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 739,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 460,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00  

852   Pomoc społeczna 46 920,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

46 920,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 920,00  

855   Rodzina 9 629 760,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 925 405,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00  

  3110 Świadczenia społeczne 5 836 524,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 673,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 760,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 389,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 57 – Poz. 4228



  4300 Zakup usług pozostałych 12 459,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00  

  4430 Różne opłaty i składki 100,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 704 355,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 393 224,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 845,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 065,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 383,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 938,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

 

Razem: 9 741 208,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 58 – Poz. 4228



 

Załącznik Nr 7  

 do Uchwały Nr XXVII/189/2016 

 Rady Gminy Sobków   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2017 roku 

             

                

  

w  złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710 71035 2020 2 000,00                         

    4300   2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

                                

Ogółem 2 000,00 2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 59 – Poz. 4228



w złotych

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy    

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja celowa - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0158T polegajaca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej 

na odcinku Mokrsko Górne - 

Mokrsko Dolne

600 60014 6300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0387T polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej  

na odcinku Karsy przez wieś

600 60014 6300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXVII/189/2016

Rady Gminy Sobków 

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  samorządu terytorialnego w 2017 roku

z tego:

Wydatki ogółem
Dochody 

ogółem Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatk

i na 

obsługę 

długu 

(odsetki

)

Wyda

tki z 

tytułu 

poręc

zeń i 

gwar

ancji

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień

RozdziałDziałNazwa zadania

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 

przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

§

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 60 – Poz. 4228



Dotacja celowa - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0154T polegająca na 

wykonaniu nawierzchni  asfaltowej 

na odcinku Żerniki - Choiny

600 60014 6300 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0152T w m. 

Miąsowa polegająca na wykonaniu 

chodnika na odcinku od 

wykonanego w 2016 r. do przejazdu 

kolejowego

600 60014 6300 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Dotacja celowa - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0269T w m. 

Sokołów Górny polegająca na 

wykonaniu chodnika na odcinku od 

wykonanego w 2016 r. do drogi do 

szkoły

600 60014 6300 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Dotacja celowa - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0155T w m. Sobków 

polegajaca na wykonaniu chodnika 

na odcinku od drogi gminnej Nr 

3830026T Sobków ul. 11 Listopada

600 60014 6300 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Dotacja celowa - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0158T w m. 

Mokrsko Dolne polegajaca na 

wykonaniu chodnika na odcinku od 

kościoła w kierunku szkoły

600 60014 6300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0157T w m. 

Korytnica polegająca na wykonaniu 

chodnika na odcinku od posesji p. 

Karkochy

600 60014 6300 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0155T w m. 

Sokołów Dolny polegajaca na 

wykonaniu chodnika na odcinku od 

przejazdu kolejowego w kierunku 

Brzegów

600 60014 6300 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa - Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0155T w m. 

Chomentów polegająca na 

wykonaniu chodnika na odcinku od 

przystanku do przejścia dla pieszych 

przy szkole

600 60014 6300 10 000,00 10 000,00 10 000,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 61 – Poz. 4228



Załącznik  Nr 9    

do Uchwały Nr XXVII/189/2016                               

 Rady Gminy Sobków   

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 rok 

              w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan 

środków 

obrotowych 

na 

początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

ogółem 

w tym: dotacja 

z budżetu 

ogółem 

w tym:  

przedmiotowa 

na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE 

celowa na 

inwestycje 

wpłata 

do 

budżetu 

majątkowe 
kwota 

netto 
VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Samorządowy 
zakład budżetowy 
– Wodociągi 
Gminne w 
Sobkowie 

010 01010   20 000,00         20 000,00 20 000,00   20 000,00   

400 

40002 80 000,00 703 600,00           697 600,00   25 000,00 86 000,00 

40095   22 727,00           22 727,00       

900 90001   683 890,00           683 890,00       

  Amortyzacja       
1 673 

000,00 
          

1 673 
000,00 

      

Ogółem     80 000,00 
3 103 

217,00 
        20 000,00 

3 097 
217,00 

  45 000,00 86 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 62 – Poz. 4228



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 § 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Sobkowie

Dotacja na bieżące 

utrzymanie 218 000,00 zł

218 000,00 zł

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

ogółem

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

II. Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XXVII/189/2016

Rady Gminy Sobków

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 63 – Poz. 4228



 

     Załącznik Nr 11 

     do Uchwały Nr XXVII/189/2016 

     Rady Gminy Sobków 

     z dnia 21 grudnia 2016 r. 

       

Dotacje celowe w 2017 roku 

     
 w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka 
otrzymująca 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 

Dotacja celowa dla samorządowego 
zakładu budżetowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
rozbudowę wodociągów i kanalizacji na 
terenie gminy Sobków                                                                                                                                                                                         

Samorządowy 
zakład budżetowy 
Wodociągi 
Gminne w 
Sobkowie 

20 000,00 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
porozumień (umów) - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0158T polegająca na 
wykonaniu nawierzchni asfaltowej na 
odcinku Mokrsko Górne - Mokrsko 
Dolne 

Powiat 
Jędrzejowski 

30 000,00 

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
porozumień (umów) - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0387T polegająca na 
wykonaniu nawierzchni asfaltowej na 
odcinku Karsy przez wieś 

Powiat 
Jędrzejowski 

30 000,00 

4 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
porozumień (umów) - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0154T polegająca na 
wykonaniu nawierzchni asfaltowej na 
odcinku Żerniki - Choiny 

Powiat 
Jędrzejowski 

40 000,00 

5 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
porozumień (umów) - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0152T w m. Miąsowa 
polegająca na wykonaniu chodnika na 
odcinku od wykonanego w 2016 r. do 
przejazdu kolejowego 

Powiat 
Jędrzejowski 

60 000,00 

6 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
porozumień (umów) - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0269T w m. Sokołów 
Górny polegająca na wykonaniu 
chodnika na odcinku od wykonanego w 
2016 r. do drogi do szkoły 

Powiat 
Jędrzejowski 

60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 64 – Poz. 4228



7 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
porozumień (umów) - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0155T w m. Sobków 
polegająca na wykonaniu chodnika na 
odcinku od drogi gminnej Nr 3830026T 
Sobków ul. 11 Listopada 

Powiat 
Jędrzejowski 

80 000,00 

8 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
porozumień (umów) - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0158T w m. Mokrsko 
Dolne polegająca na wykonaniu 
chodnika na odcinku od kościoła w 
kierunku szkoły 

Powiat 
Jędrzejowski 

30 000,00 

9 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
porozumień (umów) - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0157T w m. Korytnica 
polegająca na wykonaniu chodnika na 
odcinku od posesji p. Karkochy 

Powiat 
Jędrzejowski 

40 000,00 

10 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
porozumień (umów) - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0155T w m. Sokołów 
Dolny polegająca na wykonaniu 
chodnika na odcinku od przejazdu 
kolejowego w kierunku Brzegów 

Powiat 
Jędrzejowski 

40 000,00 

11 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie 
porozumień (umów) - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0155T w m. Chomentów 
polegająca na wykonaniu chodnika na 
odcinku od przystanku do przejścia dla 
pieszych przy szkole 

Powiat 
Jędrzejowski 

10 000,00 

12 921 92116 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Sobkowie 8 305,00 

razem   448 305,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 921 92105 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

Organizacje 
wyłonione w 
drodze konkursu 

8 000,00 

2 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

Organizacje 
wyłonione w 
drodze konkursu 

25 000,00 

razem   33 000,00 

Ogółem   481 305,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 65 – Poz. 4228


		2016-12-30T09:28:21+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




